Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 № 543
г.Чудово

О признании утратившим
силу постановления
Администрации города Чудово
от 05.08.2010 № 100

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Чу-
дово от 05.08.2010 № 100 «Об утверждении среднегодовой нормы накопления
твердых бытовых отходов».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 532-п